
 
Gliwice, 09.02.2024 

   

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 94/2023/2024 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

III Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Młodziczek i Młodzików  

sezon 2023/2024 

 
 

1. Organizator: Śląski Związek Tenisa Stołowego, KTS Gliwice. 
 

2. Miejsce: Gliwice ul. Partyzantów 25, hala Centrum Sportowo-Kulturalnego „Łabędź”. 
 

3. Termin: 17.02.2024, godz. 1000 
 

4. Program:  
Rozgrzewka i weryfikacja rozstawienia w tabeli: 0930 – 1000 

Otwarcie zawodów: 1000 
Rozpoczęcie gier: godz. 1005 

 
5. Warunki uczestnictwa: 

Prawo startu mają: młodziczki i młodzicy urodzeni w 2011 roku i młodsi, posiadający ważne licencje 

PZTS na sezon 2023/2024.  
 
Zawodniczki Nowak Liliana, Wszołek Natalia, Szymańska Hanna i Kuboszek Maja  
oraz zawodnicy Krawczyk Leon, Orszulak Mateusz i Ratka Andrzej wystąpią w III GPP 
Młodzików bez konieczności startu w WTK.  

 
6. Zasady rozstawienia i system rozgrywania: 

Zgodnie z Regulaminem Wojewódzkich Turniejów Kwalifikacyjnych Śląskiego Związku Tenisa 
Stołowego w kategorii Młodziczek i Młodzików w sezonie 2023/2024. 
 

7. Sprawy finansowe i warunki uczestnictwa w turnieju: 
Uczestniczyć w zawodach mogą zawodniczki i zawodnicy, którzy spełnią łącznie następujące 
warunki: 
- zostaną zgłoszeni poprzez wypełnienie formularza w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
15.02.2024 r. do godziny 2400 

- opłacą przelewem  wpisowe do turnieju w wysokości 30 zł od osoby i prześlą potwierdzenie 
dokonania przelewu na adres wr@slzts.pl do dnia terminu zgłoszeń.  
 
Jednocześnie informujemy, że nie będą przyjmowane wpłaty w formie gotówkowej  
bezpośrednio na turnieju, a brak terminowego zgłoszenia i/lub płatności wraz  
z potwierdzeniem dokonania przelewu jest równoznaczny z brakiem możliwości wystąpienia  
w turnieju.   
 
Informujemy również, że faktury za wpisowe zostaną do Państwa przesłane najpóźniej  
w terminie do 7 dni od momentu przesłania potwierdzenia dokonania przelewu  
i zaznaczenia właściwej pozycji na karcie zgłoszeniowej, na adres email z którego dokonano 
zgłoszenia. 
 

8.  Nagrody: 
Za miejsca za miejsca I-IV wręczone zostaną dyplomy. Za miejsca I-III wręczone zostaną Puchary. 
 

9.  Zobowiązuje się uczestników do posiadania aktualnie ważnych badań lekarskich oraz licencji 
sportowych ważnych na sezon 2023/2024. 

 

mailto:wr@slzts.pl


 
10.  Kluby zobowiązane są do dokonywania zgłoszeń zawodników i zawodniczek jedynie drogą 

elektroniczną za pomocą udostępnionego formularza. 
 

11. W sprawach spornych decyduje sędzia główny zawodów w porozumieniu z Przewodniczącym 
Wydziału Rozgrywek. 
 

12. Turniej zostanie rozegrany piłeczkami plastikowymi firmy Tibhar NG 40+ 
 
 

Zapraszamy do udziału  
w III WTK Młodziczek i Młodzików 

 
 

Młodziczki – ranking indywidualny/lista startowa (ranking po II GPP/WTK Młodziczek) 
 
 

lp. Nazwisko i Imię 
rok 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 JĘDRASIAK Julia 2011 3446 AZS UJD Częstochowa 116 

2 KAŁUŻA Aleksandra 2013 1916 MKS Czechowice-Dziedzice 112 

3 PUSTELNIK Lena 2012 2610 RKS Cukrownik Chybie 100 

4 BYRTEK Magda 2012 1818 Lesznianka Leszna G. 99 

5 KUBOSZEK Nicola 2013 2605 RKS Cukrownik Chybie 89 

6 CIEŚLAR Wiktoria 2012 1820 Lesznianka Leszna G. 83 

7 BYRDZIAK Kamila 2014 1905 MKS Czechowice-Dziedzice 72 

8 KUFEL Hanna 2015 7258 Meble Anders Żywiec 70 

9 ZIĘTEK Hanna 2013 1967 KS Mysław Mysłowice 66 

10 MEJER Magdalena 2013 1362 TTS Polonia Bytom 56 

11 SIKORA Zuzanna 2011 1962 KS Mysław Mysłowice 56 

12 STOPCZYŃSKA Zuzanna 2012 8252 UKS Huragan Sosnowiec 56 

13 WITKIEWICZ Gaja 2012 8255 UKS Huragan Sosnowiec 53 

14 GABRYŚ Emilia 2012 6476 KTS Gliwice 53 

15 KOCIK Zuzanna 2013 1662 Skarbek Tarnowskie Góry 48 

16 RATAJCZYK Milena 2012 813 JKTS Jastrzębie-Zdrój 48 

17 ŻMUDA Oliwia 2011 7463 MOSM Tychy 44 

18 GÓRSKA Karolina 2012 8233 UKS Huragan Sosnowiec 40 

19 GRABARCZYK Julia 2013 8234 UKS Huragan Sosnowiec 40 

20 BRZOZA Aleksandra 2011 7448 MOSM Tychy 39 

21 ZBROJA Carmen 2012 7844 UKS STS Mikołów 31 

22 POLEWKA Maja 2013 7841 UKS STS Mikołów 31 

23 DUDEK Maja 2013 8229 UKS Huragan Sosnowiec 22 

24 GABRYŚ Judyta 2014 6477 KTS Gliwice 22 

25 POCHOPIEŃ Amelia 2012 7839 UKS STS Mikołów 22 

26 DUŻY Izabela 2014 7439 MOSM Tychy 20 

27 KAPUŚCIK Kalina 2012 8238 UKS Huragan Sosnowiec 20 

28 PRZYŻYCKA Jagoda 2011 7459 MOSM Tychy 20 

29 ŻUREK Zofia 2014 1982 Sportowiec Częstochowa 20 

30 KAPICA Laura 2011 6740 ULKS Ruch Pniów 20 

31 SAA FIGUEROA Emma 2012 2642 Skarbek Tarnowskie Góry 20 

32 PRZYMĘCKA Julia 2011 3440 AZS UJD Częstochowa 11 

33 SKÓRNÓG Julia 2011 1963 KS Mysław Mysłowice 11 

34 SUROWY Michalina 2013 1663 Skarbek Tarnowskie Góry 11 

35 BOCHNAK Magdalena 2011 7718 KS Mysław Mysłowice 11 

36 KOKOSZKA Paulina 2012 6743 ULKS Ruch Pniów 11 



 

37 MARCINISZYN Nadia 2011 6735 ULKS Ruch Pniów 11 

38 MICHNA Martyna 2012 8245 UKS Huragan Sosnowiec 11 

39 MNICH Lena 2013 7829 UKS STS Mikołów 7 

40 VESIANKO Viktoriia 2012 8254 UKS Huragan Sosnowiec 7 

41 WOJCIESZUK Lena 2012 7832 UKS STS Mikołów 7 
 
 

Młodzicy – ranking indywidualny/lista startowa (ranking po II GPP/WTK Młodzików) 
 

lp. Nazwisko i Imię 
rok 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 KUSEK Bartłomiej 2011 1360 TTS Polonia Bytom 126 

2 PIECOWSKI Szymon 2011 810 JKTS Jastrzębie-Zdrój 123 

3 SOBOŃ Jakub 2011 1365 TTS Polonia Bytom 122 

4 SZULTA Adam 2013 1367 TTS Polonia Bytom 92 

5 PTAK Igor 2013 1958 KS Mysław Mysłowice 78 

6 PAWŁOWSKI Marcel 2012 1927 MKS Czechowice-Dziedzice 74 

7 ORSZULIK Igor 2013 8076 UKTS Sokół Orzesze 72 

8 JACHYM Michał 2012 4148 UKS Huragan Sosnowiec 70 

9 LIGENZA Mateusz 2011 3449 AZS UJD Częstochowa 66 

10 SALIUK Dima 2011 3455 AZS UJD Częstochowa 66 

11 KYRYLYCH Bogdan 2011 3448 AZS UJD Częstochowa 66 

12 JACHYM Artur 2011 4147 UKS Huragan Sosnowiec 65 

13 MACHAŁ Marcin 2011 6482 KTS Gliwice 56 

14 JAKUBCZYK Paweł 2011 1359 TTS Polonia Bytom 48 

15 SIECIECHOWSKI Wiktor 2012 2611 RKS Cukrownik Chybie 48 

16 CZAPLA Maksymilian 2011 7449 MOSM Tychy 40 

17 SZCZUREK Igor 2011 1714 LKS Gwiazda Skrzyszów 34 

18 BARTOSIK Kamil 2011 1660 Skarbek Tarnowskie Góry 31 

19 WOJTASZEWSKI Miłosz 2014 1368 TTS Polonia Bytom 31 

20 CHMURZYŃSKI Dawid 2012 4143 UKS Huragan Sosnowiec 31 

21 SZAŁACHWIJ Tymoteusz 2012 7208 ULKTS Pszczyna 31 

22 DZIEWIOR Filip 2011 4145 UKS Huragan Sosnowiec 28 

23 PROSS Jordan 2011 3454 AZS UJD Częstochowa 28 

24 WADUŁA Bartosz 2012 2195 Tajfun Kuźnia Racibor. 26 

25 ZAJĄC Igor 2013 2644 Skarbek Tarnowskie Góry 25 

26 GÓRNIAK Adrian 2012 2600 RKS Cukrownik Chybie 22 

27 HLADKY Oliwier 2011 6543 Lesznianka Leszna G. 22 

28 WITEK Damian 2011 1715 LKS Gwiazda Skrzyszów 22 

29 JENDZURA Szymon 2011 11877 Skarbek Tarnowskie Góry 20 

30 SZYMAŃSKI Michał 2013 1965 KS Mysław Mysłowice 20 

31 URA Sylwester 2012 6486 KTS Gliwice 20 

32 WALCZYK Kacper 2014 1936 MKS Czechowice-Dziedzice 20 

33 RUDECKI Rafał 2012 1961 KS Mysław Mysłowice 20 

34 FRYC Mateusz 2011 7450 MOSM Tychy 20 

35 JĘDOROWICZ Piotr 2011 7864 KS Bojanów 17 

36 POGODA Mateusz 2014 1363 TTS Polonia Bytom 17 

37 GRZESIEK Aleksander 2012 1823 Lesznianka Leszna G. 17 

38 KRAMARCZYK Błażej 2014 7863 KS Bojanów 17 

39 DZHUZHA Oleksandr 2012 7203 ULKTS Pszczyna 16 

40 KRAMARCZYK Kamil 2011 7862 KS Bojanów 12 

41 KUŚ Mikołaj 2012 7207 ULKTS Pszczyna 12 



 

42 PACUT Maciej 2011 7446 MOSM Tychy 12 

43 ZIEBURA Maciej 2011 7202 ULKTS Pszczyna 12 

44 PODLEWSKI Oliwier 2012 11597 TTS Polonia Bytom 11 

45 LACH Ignacy 2011 7445 MOSM Tychy 11 

46 PIEKARSKI Mikołaj 2012 8250 UKS Huragan Sosnowiec 11 

47 BRATEK Filip 2012 8227 UKS Huragan Sosnowiec 11 

48 MONDRY Filip 2011 7443 MOSM Tychy 11 

49 JANICKI Igor 2012 8237 UKS Huragan Sosnowiec 10 

50 MAREK Igor 2012 7442 MOSM Tychy 10 

51 BIAŁEK Kacper 2011 11577 MUKS Jedynka Pszów 6 

52 BŁYSKUŃ Bartłomiej 2011 7447 MOSM Tychy 6 

53 DŁUGOSZ Franciszek 2011 11255 AKS Mikołów 6 

54 DUŻY Szymon 2011 7441 MOSM Tychy 6 

55 MUSIAŁ Wojciech 2012 1979 Sportowiec Częstochowa 6 

56 SZARKOWICZ Mateusz 2011 7831 UKS STS Mikołów 6 

57 WĘGRZYK Wojciech 2013 9313 MUKS Jedynka Pszów 6 

58 MORCINIEC Paweł 2011 6746 ULKS Ruch Pniów 6 

59 BRYŚ Maciej 2012 8228 UKS Huragan Sosnowiec 6 

60 KASPRZIK Dominik 2012 6741 ULKS Ruch Pniów 6 

61 KONIECZNY Ksawery 2012 6744 ULKS Ruch Pniów 6 

62 SYPNIEWSKI Maksym 2011 8652 UKS Huragan Sosnowiec 6 

63 BACIK Kuba 2012 6315 UKS Ikar Mierzęcice 5 

64 GREŃ Dominik 2012 1822 Lesznianka Leszna G. 5 

65 KAIM Jakub 2012 11450 UKS Ikar Mierzęcice 5 

66 KONIECZNY Filip 2011 11576 MUKS Jedynka Pszów 5 

67 MALIK Filip 2012 11117 MOSM Tychy 5 

68 PŁOSZEK Kajetan 2012 5350 AKS Mikołów 5 

69 REKECHYNSKYI 
Konstiantyn 

2012 5337 AKS Mikołów 5 

70 WĄZOWSKI Michał 2012 7843 UKS STS Mikołów 5 

71 ZYGMUNTOWSKI Filip 2012 6314 UKS Ikar Mierzęcice 5 

72 MATLĘGA Kamil 2011 8653 UKS Huragan Sosnowiec 5 

73 JĘDOROWICZ Krzysztof 2013 7865 KS Bojanów 5 

74 PAWLICZEK Jan 2013 9312 MUKS Jedynka Pszów 3 

 

Wyniki III Wojewódzkiego Turnieju Kwalifikacyjnego 
Młodziczek i Młodzików 

sezon 2023/2024 

 

MŁODZICZKI 
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ 
NR 

LICENCJI 

ROK 

URODZENIA 
KLUB SPORTOWY PUNKTY 

1 KUBOSZEK Nicola 2605 2013 RKS Cukrownik Chybie 50 

2 PUSTELNIK Lena 2610 2012 RKS Cukrownik Chybie 47 

3 KAŁUŻA Aleksandra 1916 2013 MKS Czechowice-Dziedzice 44 

4 KUFEL Hanna 7258 2015 Meble Anders Żywiec 42 

5-6 
BYRDZIAK Kamila 1905 2014 MKS Czechowice-Dziedzice 39 

BYRTEK Magda 1818 2012 Lesznianka Leszna G. 39 

7-8 
CIEŚLAR Wiktoria 1820 2012 Lesznianka Leszna G. 37 

JĘDRASIAK Julia 3446 2011 AZS UJD Częstochowa 37 



 

9-12 

KOCIK Zuzanna 1662 2013 Skarbek Tarnowskie Góry 33 

BRZOZA Aleksandra 7448 2011 MOSM Tychy 33 

ŻMUDA Oliwia 7463 2011 MOSM Tychy 33 

RATAJCZYK Milena 813 2012 JKTS Jastrzębie-Zdrój 33 

13-16 

GABRYŚ Emilia 6476 2012 KTS Gliwice 28 

MEJER Magdalena 1362 2013 TTS Polonia Bytom 28 

KAPUŚCIK Kalina 8238 2012 UKS Huragan Sosnowiec 28 

STOPCZYŃSKA Zuzanna 8252 2012 UKS Huragan Sosnowiec 28 

17-23 

ZBROJA Carmen 7844 2012 UKS STS Mikołów 21 

PRZYMĘCKA Julia 3440 2011 AZS UJD Częstochowa 21 

POLEWKA Maja 7841 2013 UKS STS Mikołów 21 

SKÓRNÓG Julia 1963 2011 KS Mysław Mysłowice 21 

VESIANKO Viktoriia 8254 2012 UKS Huragan Sosnowiec 21 

ŻUREK Zofia 1982 2014 Sportowiec Częstochowa 21 

GRABARCZYK Julia 8234 2013 UKS Huragan Sosnowiec 21 

25-31 

SUROWY Michalina 1663 2013 Skarbek Tarnowskie Góry 11 

DUŻY Izabela 7439 2014 MOSM Tychy 11 

HACAŚ Maja 8235 2012 UKS Huragan Sosnowiec 11 

GABRYŚ Judyta 6477 2014 KTS Gliwice 11 

POCHOPIEŃ Amelia 7839 2012 UKS STS Mikołów 11 

PRZYŻYCKA Jagoda 7459 2011 MOSM Tychy 11 

PIELA Julia 8251 2012 UKS Huragan Sosnowiec 11 

33-34 
MIŚ Anita 8246 2012 UKS Huragan Sosnowiec 7 

KRZYSZTOŃ Estera 8242 2012 UKS Huragan Sosnowiec 7 

 
 

MŁODZICY 
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ 
NR 

LICENCJI 

ROK 

URODZENIA 
KLUB SPORTOWY PUNKTY 

1 PIECOWSKI Szymon 810 2011 JKTS Jastrzębie-Zdrój 50 

2 KUSEK Bartłomiej 1360 2011 TTS Polonia Bytom 47 

3 SOBOŃ Jakub 1365 2011 TTS Polonia Bytom 44 

4 SZULTA Adam 1367 2013 TTS Polonia Bytom 42 

5-6 
ORSZULIK Igor 8076 2013 UKTS Sokół Orzesze 39 

DZIEWIOR Filip 4145 2011 UKS Huragan Sosnowiec 39 

7-8 
PAWŁOWSKI Marcel 1927 2012 MKS Czechowice-Dziedzice 37 

LIGENZA Mateusz 3449 2011 AZS UJD Częstochowa 37 

9-12 

WALCZYK Kacper 1936 2014 MKS Czechowice-Dziedzice 33 

JACHYM Michał 4148 2012 UKS Huragan Sosnowiec 33 

WOJTASZEWSKI Miłosz 1368 2014 TTS Polonia Bytom 33 

PTAK Igor 1958 2013 KS Mysław Mysłowice 33 

13-16 

JACHYM Artur 4147 2011 UKS Huragan Sosnowiec 28 

BARTOSIK Kamil 1660 2011 Skarbek Tarnowskie Góry 28 

GÓRNIAK Adrian 2600 2012 RKS Cukrownik Chybie 28 

CHMURZYŃSKI Dawid 4143 2012 UKS Huragan Sosnowiec 28 

17-24 

JAKUBCZYK Paweł 1359 2011 TTS Polonia Bytom 20 

MACHAŁ Marcin 6482 2011 KTS Gliwice 20 

KALETA Krzysztof 6817 2011 UKS Energia Siewierz 20 



 

CZAPLA Maksymilian 7449 2011 MOSM Tychy 20 

FRYC Mateusz 7450 2011 MOSM Tychy 20 

KYRYLYCH Bogdan 3448 2011 AZS UJD Częstochowa 20 

WADUŁA Bartosz 2195 2012 Tajfun Kuźnia Racibor. 20 

SZAŁACHWIJ Tymoteusz 7208 2012 ULKTS Pszczyna 20 

25-32 

SIECIECHOWSKI Wiktor 2611 2012 RKS Cukrownik Chybie 11 

GAWĘDA Patryk 9314 2012 UKS The Best Bestwinka 11 

GREŃ Dominik 1822 2012 Lesznianka Leszna G. 11 

GRZESIEK Aleksander 1823 2012 Lesznianka Leszna G. 11 

PIEKARSKI Mikołaj 8250 2012 UKS Huragan Sosnowiec 11 

PAWLICZEK Jan 9312 2013 MUKS Jedynka Pszów 11 

SZYMAŃSKI Michał 1965 2013 KS Mysław Mysłowice 11 

URA Sylwester 6486 2012 KTS Gliwice 11 

33-48 

RUDECKI Rafał 1961 2012 KS Mysław Mysłowice 6 

BIAŁEK Kacper 11577 2011 MUKS Jedynka Pszów 6 

PODLEWSKI Oliwier 11597 2012 TTS Polonia Bytom 6 

KRAMARCZYK Kamil 7862 2011 KS Bojanów 6 

KUŚ Mikołaj 7207 2012 ULKTS Pszczyna 6 

ZAJĄC Igor 2644 2013 Skarbek Tarnowskie Góry 6 

WĘGRZYK Wojciech 9313 2013 MUKS Jedynka Pszów 6 

POGODA Mateusz 1363 2014 TTS Polonia Bytom 6 

KRAMARZ Wojciech 11372 2011 Ciężkowianka Jaworzno 6 

SZCZUREK Igor 1714 2011 LKS Gwiazda Skrzyszów 6 

BRYŚ Maciej 8228 2012 UKS Huragan Sosnowiec 6 

HLADKY Oliwier 6543 2011 Lesznianka Leszna G. 6 

PACUT Maciej 7446 2011 MOSM Tychy 6 

ZIEBURA Maciej 7202 2011 ULKTS Pszczyna 6 

DUŻY Szymon 7441 2011 MOSM Tychy 6 

CIEŚLAR Mikołaj 11044 2012 KTS Gliwice 6 

49-61 

WIECZOREK Wojciech 10884 2013 KTS Gliwice 5 

MUSIAŁ Wojciech 1979 2012 Sportowiec Częstochowa 5 

KLIMZA Jakub 8240 2012 UKS Huragan Sosnowiec 5 

WITEK Damian 1715 2011 LKS Gwiazda Skrzyszów 5 

JENDZURA Szymon 11877 2011 Skarbek Tarnowskie Góry 5 

MURANOV Dmytro 8417 2017 KS Mysław Mysłowice 5 

KRAMARCZYK Błażej 7863 2014 KS Bojanów 5 

MORCINIEC Paweł 6746 2011 ULKS Ruch Pniów 5 

DZHUZHA Oleksandr 7203 2012 ULKTS Pszczyna 5 

KOŚCIELNY Ksawery 11581 2011 MUKS Jedynka Pszów 5 

GRUSZKA Dawid 2601 2012 RKS Cukrownik Chybie 5 

DŁUGOSZ Franciszek 11255 2011 AKS Mikołów 5 

JĘDOROWICZ Piotr 7864 2011 KS Bojanów 5 

65-73 

PAWEŁEK Michał 11530 2012 Skarbek Tarnowskie Góry 3 

REKECHYNSKYI 

Konstiantyn 
5337 2012 AKS Mikołów 3 

WANG Haoyuan 2613 2012 RKS Cukrownik Chybie 3 

HACAŚ Jakub 8226 2012 UKS Huragan Sosnowiec 3 

BOLCZYK Hubert 11582 2012 MUKS Jedynka Pszów 3 

JĘDOROWICZ Krzysztof 7865 2013 KS Bojanów 3 



 

MATLĘGA Kamil 8653 2011 UKS Huragan Sosnowiec 3 

KONIECZNY Filip 11576 2011 MUKS Jedynka Pszów 3 

SALAMON Igor 12431 2014 UKS Huragan Sosnowiec 3 

 

 
 

 

 

DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 
 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

Maciej Miliński                                                                                      inż. Dariusz Steuer 


